





ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : ALFONSO PINEDA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envío
Incoterms

Num. Orden
11780
Revisión
1
Num. Proyecto
05929
Fecha Elaboracion
21/10/2024
Fecha Entrega
01/11/2024
Términos Pago
30 días

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: Tel2:

ENVIAR A :

OFICINA EN JUAREZ
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10SOE300325	Abrazadera, tipo "O" de 1/2"	PC	126	12.00	8	\$ 1,512.00
2	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito)	PC	9	170.00	8	\$ 1,530.00
3	10TUB300408	Condulet, OT, 1/2"	PC	9	39.00	8	\$ 351.00
4	10TUB317358	Caja 4x4" salida de 1/2" Nema 3R	PC	9	120.00	8	\$ 1,080.00
5	10DES300144	Apagador, Sencillo, de 120 V	PC	9	19.00	8	\$ 171.00
6	10TUB300452	Monitor, con Empaque, 1/2"	PC	9	85.00	8	\$ 765.00
7	10CAB300034	Cable 12 AWG THHN/THWN Negro Certificado UL	MT	63	10.90	8	\$ 686.70
8	10CAB300031	Cable 12 AWG THHN/THWN Blanco Certificado UL	MT	63	10.90	8	\$ 686.70
9	10CAB300099	Cable 12 AWG THHN/THWN Verde Certificado UL	MT	63	10.90	8	\$ 686.70
10	10GAB317765	Caja 2x4" salida de 3/4" Nema 3R (5 orificios)	PC	9	184.00	8	\$ 1,656.00
11	40FON313948	Reduccion Bushing electrica 3/4" a 1/2"	PC	18	104.00	8	\$ 1,872.00
12	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	PC	18	119.00	8	\$ 2,142.00

Importe con letra: CATORCE MIL CIENTO NOVENTA PESOS 23/100 M.N.

SUB TOTAL	\$ 13,139.10
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 1,051.13
RETENCION	
TOTAL	\$ 14,190.23

COMENTARIOS :

COT. 1329999/REQ. REBECA GUERRA Basado en Oferta de compra
9948.

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gema Ebromares
Tel.
E mail

Solicito :

Página

1



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol

Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio

18080

Fecha Emision

23/10/2024

Fecha Vencimiento

23/10/2024

Num Identificacion

IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

#	Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10CAB300031	Cable 12 AWG THHN/THWN Blanco Certificado UL	05929	MT	63	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	10.90	\$ 10.90	\$ 686.70
2	10CAB300034	Cable 12 AWG THHN/THWN Negro Certificado UL	05929	MT	63	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	10.90	\$ 10.90	\$ 686.70
3	10CAB300099	Cable 12 AWG THHN/THWN Verde Certificado UL	05929	MT	63	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	10.90	\$ 10.90	\$ 686.70
4	10TUB317358	Caja 4x4" salida de 1/2" Nema 3R	05929	PC	9	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	120.00	\$ 120.00	\$ 1,080.00
5	10TUB300408	Condulet, OT, 1/2"	05929	PC	9	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	39.00	\$ 39.00	\$ 351.00
6	10DES300144	Apagador, Sencillo, de 120 V	05929	PC	9	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	PES-AHU	Juarez	19.00	\$ 19.00	\$ 171.00

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto

\$ 292.97

Total

\$ 3,955.07

Comentarios

factura:A044010
COT. 1329999/REQ. REBECA GUERRA Basado en Oferta de compra 9948. Basado en Pedidos 11780.

Firma de Recibido